
                    
Fakultet strojarstva i brodogradnje / Katedra za toplinsku i procesnu tehniku 

Rezultati kolokvija – Gradnja aparata E 12.11.2014. 
 
Sortirano prema abecednom redu:  
R.br. Prezime i ime studenta: Bodovi: Rezultat (%): 

1 Andrijević Sandro 25,5 72,9 
2 Bešenić Tibor 27,5 78,6 
3 Bila Filip 29,5 84,3 
4 Čulo Dario 0 0,0 
5 Doračić Borna 30,5 87,1 
6 Dorotić Hrvoje 32 91,4 
7 Ercegovac Matej 20,5 58,6 
8 Keser Robert 32,5 92,9 
9 Malić Mile 30 85,7 

10 Martinjak Matija 28 80,0 
11 Mišković Darko 30,5 87,1 
12 Mustać Marin 28,5 81,4 
13 Pavičević Matija 30,5 87,1 
14 Popović Ivan 31,5 90,0 
15 Prajdić Slaven 23,5 67,1 
16 Radić Mateja 28 80,0 
17 Santo Monika 31 88,6 
18 Vuger Petar Krešimir 33 94,3 
19 Žiher Ante 31,5 90,0 
20 Živković Dario 32 91,4 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

   

  
 
Sortirano prema ostvarenom uspjehu:  
Prezime i ime studenta: Bodovi: Rezultat (%): 
Vuger Petar Krešimir 33 94,3 
Keser Robert 32,5 92,9 
Dorotić Hrvoje 32 91,4 
Živković Dario 32 91,4 
Popović Ivan 31,5 90,0 
Žiher Ante 31,5 90,0 
Santo Monika 31 88,6 
Doračić Borna 30,5 87,1 
Mišković Darko 30,5 87,1 
Pavičević Matija 30,5 87,1 
Malić Mile 30 85,7 
Bila Filip 29,5 84,3 
Mustać Marin 28,5 81,4 
Martinjak Matija 28 80,0 
Radić Mateja 28 80,0 
Bešenić Tibor 27,5 78,6 
Andrijević Sandro 25,5 72,9 
Prajdić Slaven 23,5 67,1 
Ercegovac Matej 20,5 58,6 
Čulo Dario 0 0,0 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 


